Técnica Cirúrgica1 ®
Z.A. «Le Bourg» - 25 rue des Ecoles 41160 La Ville
aux Clercs - www.neuro-france.net
MEDICAL OPERATION RESOURCES FOR EXPERTS
Tel: (16) 3904-3838  - comercial@morebr.com.br
MARK
ISO

Caspar.
A prótese DYNALIS-C® está corretamente instalada.
Faça o download de um scanner de QR Code (ou qualquer
leitor de código de barras) para ler este código.
VEREscaneie  para
CIRÚRGICA
o VÍDEO daTécnica
Técnica Cirúrgica11 ®
Z.A. «Le Bourg» - 25 rue des Ecoles 41160 La Ville
aux Clercs - www.neuro-france.net
MEDICAL OPERATION RESOURCES FOR EXPERTS
Tel: (16) 3904-3838  - comercial@morebr.com.br
PRÓTESE DE DISCO CERVICAL DYNALIS-C®
GRANDE*
Item n° : 681505S (15 x 17 mm H 5mm) ESTÉRIL
             681506S (15 x 17 mm H 6mm) ESTÉRIL
             681507S (15 x 17 mm H 7mm) ESTÉRIL
             681508S (15 x 17 mm H 8mm) ESTÉRIL
*Embalado estéril, com o suporte
PRÓTESE DE DISCO CERVICAL DYNALIS-C®
PEQUENO*
Item n° : 681305S (13 x 15 mm H 5mm) ESTÉRIL
             681306S (13 x 15 mm H 6mm) ESTÉRIL
              681307S (13 x 15 mm H 7mm) ESTÉRIL
              681308S (13 x 15 mm H 8mm) ESTÉRIL
*Embalado estéril, com o suporte
Fabricante e designer de implantes par cirurgias de coluna
Faça o DOWNLOAD de um aplicativo LEITOR DE QR CODE para ler